

Dodávateľ: IČO: 44211481
 SNIEŽIK s.r.o.
 Cabajská 21/B
 949 01 Nitra
 Prevádzka:

FAKTÚRA č. 11000360

Konštantný symbol: 008

Tel.: 037/77 34 002 Fax: 037/64 25 529
 Peňažný ústav: ČSOB
 Číslo účtu/kód: 4007246538 / 7500
 IBAN:
 DIČ: 2022631039 Stredisko: 1
 IČ DPH: SK2022631039 SWIFT:

Odberateľ: IČO: 36080331
 ZŠ - ŠJ Brezová
 Ul. Brezová 19
 921 01 Piešťany
 Tel.: 033/7623307 Fax:
 DIČ: 2021360594
 IČ DPH:

Objednávka č./dátum:
 Dodací list č.: 11000360

Dátum splatnosti: 24.01.2011
 Dátum vyhotovenia: 17.01.2011
 Daňová povinnosť: 17.01.2011
 Dátum dodania:

Spôsob dopravy: osobne
 Forma úhrady: p.p.

Fakturuje Vám	MJ	Počet MJ	Cena MJ	%DPH	DPH MJ	Zlava	Celkom
003 - V0110110							
Kuracie stehná kalibr.160g	kg	60,000	2,20	20,00	0,44		158,40
Kuracie stehná kalibr.180g	kg	40,000	2,20	20,00	0,44		105,60
Kuracie stehna kalibr.240g	kg	20,000	2,20	20,00	0,44		52,80
Pažitka 5kg	krt	0,400	27,50	20,00	5,50		13,20
Kôpor 5kg	krt	0,400	27,50	20,00	5,50		13,20
Petržlenová vňať 5kg	krt	0,400	19,00	20,00	3,80		9,12
Pod sviečková - prúžky 4x2,5kg	krt	2,000	13,00	20,00	2,60		31,20
Vajcia L	krt	12,000	2,70	20,00	0,54		38,88

	Základ DPH	DPH	Celkom
V sadzbe 20 %	352,00	70,40	422,40
Oslobodené	0,00		0,00
Mimo DPH	0,00		0,00
Celkom	352,00	70,40	422,40 EUR

Táto faktúra slúži zároveň ako dodací list a zákazník svojim podpisom potvrdzuje, že tovar prevzal v plnom rozsahu.

Štátne veterinárne číslo SK 251 ES.

===== ZMENA ČÍSLA ÚČTU =====

Vystavil: +

Potraviny sú evidované na skladových kartách podľa druhu potravín a cien.

Aulov
 podpis

Fakturované správne podľa KPZ - objednávky

Prevzaté a zapísané v evidencii *KF 15*

Vecne a číselne preskúmané, upravené

na sumu € *422,40*

Vyhotovil: *[Signature]*

V Piešťanoch dňa *19.1.11*

[Signature] *3.1.13* pečiatka a podpis

Predbežná kontrola v zmysle § 9 zákona č.502/2001 Z.z.

[Signature] *17.1.11*
 číslo..... podpis/dátum.....

Číslo príjemky 1100028

Termín príjmu : 17.01.2011
Dodávateľ : 26 Sniežik s.r.o.
Ing. Karol Černák
Cabajská 21/B
949 01 Nitra

Číslo	Názov zbožia	Množstvo MJ	Cena/MJ	Celk.cena
00-3023	Kôprová vňať mrazená	2,00 kg	6,60	13,20
90-0206	Kuracie stehná	120,00 kg	2,64	316,80
90-0328	Mrazená zelenina prúžky	20,00 kg	1,56	31,20
50-1312	Pažítka mrazená	2,00 kg	6,60	13,20
50-1313	Petržlenová vňať mraz.	2,00 kg	4,56	9,12
50-1263	Vajcia	360,00 ks	0,11	38,88
Cena celkom				422,40

Orkoss
ZÁKLADNÁ ŠKOLA
Školská jedáleň 1
Brezová ul.19, 921 01 PIEŠŤANY
IČO:36080331 DIČ:2021360594

Odberteľ : SNEŽIK s.r.o. Cabajská 21/B 949 01 Nitra Peňažný ústav : ČSOB Číslo účtu / kód : 4007246538 / 7500 DIČ : 2022631039	IČO : 44211481 Dodací list č. 11000360 Zo dňa 17.01.2011 Objednávka č. / dátum : / Výdajka č. : V0110110 Sklad : Balogh
	Odberteľ : ZŠ - ŠJ Brezová Ul. Brezová 19 921 01 Piešťany DIČ : 2021360594

Číslo karty	Názov	MJ	Počet MJ	Cena MJ	%DPH	DPH MJ	Zl'ava	Celkom
50,00	Kuracie stehná kalibr. 100g	kg	60,000	2,20	20,00	0,44		158,40
52,00	Kuracie stehná kalibr. 180g	kg	40,000	2,20	20,00	0,44		105,60
57,00	Kuracie stehna kalibr. 240g	kg	20,000	2,20	20,00	0,44		52,80
292,00	Pažitka 5kg	krt	0,400	27,50	20,00	5,50		13,20
291,00	Kôpor 5kg	krt	0,400	27,50	20,00	5,50		13,20
293,00	Petržlenová vňať 5kg	krt	0,400	19,00	20,00	3,80		9,12
215,10	Pod sviečková - pružky 4x2,5k	krt	2,000	13,00	20,00	2,60		31,20
500,00	Vajcia L	krt	12,000	2,70	20,00	0,54		38,88

	Čiastka	DPH	Celkom
Konverzný kurz : 1 EUR = 30,1260 SKK			
Celkom EUR	352,00	70,40	422,40

Prijal :

ZÁKLADNÁ ŠKOLA
 Školská jedáleň 1

Vydal :

 Brezová ul. 19, 921 01 PIEŠTANY
 YJFSMX050047, 6.20.585 (C) MRP L Company s.r.o., P.O.BOX 94, 977 01 Brezno
 IČO:36080331 DIČ:2021360594

Čerstvé vlna - trieda kvality A
 Hmotnosť: 100g
 Dátum spotreby: 17.1.11
 Oporúčania pre spotrebiteľa: Uchovajte v chlade!
 Teplota skladovania: +5 až +10 °C
 výrobca: vidieť
 Distribútor: SNEŽIK - Ing. Karol Černák